
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 0 4

2 5 1 2 2 2 2

3 13 2 3 2 1 1

4 2 4 0 3 3

5 0 4

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 2 2 2

2 1 2 0 1 1

3 8 2 3 0 4 4

4 2 4 2 3 3

5 0

6 0

7 0

*

Namų komanda Oniksas

Taškai (viso)

0

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

161

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Osvaldas Česonis

Arvydas Musteikis

Violeta Musteikienė

Aurimas Keraitis

Albinas Dambrauskas

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė

1500 6

130

178

170

126

Lietuvos  boulingo  "B"  lyga ‐ 2 turas

2022‐04‐03 d.

Atlantida, Vilnius

Namų komanda

Svečių komanda

Oniksas

Toyota

12

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 18

      Taškai (bendras rezultatas)

356       Taškai Pora Nr.1

154

141

173

0

2

0

313

309

933

Svečių komanda Toyota

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

      Bendras rezultatas 1003 6

Rezultatas

Vytautas Pekarskis 183

199 6 145

Tautvydas Lekavičius

      Pora Nr. 1

Rasa Germanavičienė

Mindaugas Bartkevičius

2

      Pora Nr. 2 303       Taškai Pora Nr.2 0


